Prvenstvo Centralne Srhije (KOA) 2010 zima | kolo

Potocac, 20.2.2010

Trka/Event 19
20.2.2010 - 13:25

M/M, 4 x 100m Slobodno/Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2004

Rank
Open

1. Apsolutna 1
SKAKALJEVIC, MARKO
VELICKOVIC, JOVAN

2. apsolutna
ZDRAVKOVIC, Igor
VELICKOVIC, Dusan

3. apsolutna
MILICEVIC, Nemanja
STEFANOVIC, Milos

4. Apsolutna
MLADENOVIC, Darko
STANKOVIC, Darko

5. apsolutna 2
HRISTOV, Aleksa
STANIMIROVIC, Danilo

6. Apsolutna 2

KUSICKI, SASA
DJORDJEVIC, MARKO

7. Rasina Open

STEVANOVIC, Tomislav
ZDRAVKOVIC, Nemanja

17 - 18 years

1. Omladinska
VASILIKOVIC, Dejan
GRBO, Dimitrije

2. Rasina 17-18

MILICEVIC, Nikola
MILICEVIC, Nebojsa

3. omaldinci
MIHAILOVIC, Stefan
MILOJEVIC, Aleksandar

4. omladinci
MARKOVIC, Stefan
RADOSAVLJEVIC, Nikola

15 - 16 years

1. Kadeti
STOJANOVIC, STEFAN
RANDJELOVIC, NEMANJA

2. JAgodina
MILOJKOVIC, Matija
KRSTEV, Filip

3. Rasina 15-16
BOGDANOVIC, Nenad
VUKADINOVIC, Uros

4. kadeti

PETROVIC, Djordje
PAVLOVIC, Aleksandar
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S.Nikola Nis
NIKOLIC, ALEKSANDAR
IVANOVIC, SAVA

NIS 2005
KOCIC, Miroslav
STOJILKOVIC, Milan

NApredak
PESIC, Mladen
KONATAR, Nikola

JAgodina
CIRIC, Lazar
TOJIC, Aleksa

NIS 2005
KOSTIC, Luka
DJORDJEVIC, Nikola

S.Nikola Nis

MILUTINOVIC, MILAN
RISTIC, PETAR

RAsina

MILOSEVIC, Milos
STOJADINOVIC, Stefan

JAgodina
PAVLOVIC, Filip
DJORDJEVIC, Aleksa

RAsina

STEVANOVIC, Aleksandar
LAZIC, Stefan

NApredak
VUKOTIC, Janko
STEFANOVIC, Lazar

Kraljevo
JELIC, Dimitrije
KUJUNDZIC, Stefan

S.Nikola Nis
RANDJELOVIC, ALEKSANDAR
DIDIC, DIMITRIJE

JAgodina
MILANOVIC, Nikola
DJORDJEVIC, Andrija

RAsina
JOVANOVIC, Miroslav
JOVANOVIC, Nikola

Kraljevo

VULIC, Milos
MLADENOVIC, Jovan
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Time

3:50.33

3:51.99

4:06.29

4:23.54

4:33.53

4:47.03

5:44.66

4:08.78

4:24.88

4:30.07
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4:51.50

5:08.82

5:42.04

Pts

568

556
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379

339

294

170

451

374

353

288

374

280

236

174

Splash Meet Manager 2007, Build 5216

Registered to Plivacki Savez Srbije

20.2.2010 17:43 - st/page 1



Prvenstvo Centralne Srhije (KOA) 2010 zima | kolo
Potocac, 20.2.2010

Trka/Event 19, Boys-Decaci, 4 x 100m Slobodno/Freestyle, 15 - 16 years

Rank Time Pts

DSQ kadeti NApredak
RADISAVLJIEVIC, Marko, JEVREMOVIC, Damjan, VUJINOVIC, Oliver, JEVTIC, Filip
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